

# 御見積書

Tel:

Fax:

No. M02979

様

2017年 5月 20日

お客様番号

下記の通り御見積り申し上げます。

合計金額 ¥1,442,988

税抜合計 1,336,100 消費税額 106,888

納入期日: 取引方法:

受渡場所: 有効期限:

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
坂戸市 木造住宅解体工事					
1. 解体工事費					
木造2階建瓦葺住宅解体工事費	29.0	坪	33,000	957,000	2階部分は一部手作業での解体工事
2. 外構解体工事費					
ブロック塀解体工事費	4.5	m	9,000	40,500	基礎解体含みません。
駐車場解体工事費	10.0	m <sup>2</sup>	5,500	55,000	
立木撤去処分費	3.0	本	8,000	24,000	根株撤去含みません。
残土鋤取り工事費※1	4.0	m <sup>3</sup>	14,000	56,000	運搬費含みません。
3. その他の諸経費					
重機回送費	1.0	式	80,000	80,000	
防災養生設置費	170.0	m <sup>2</sup>	580	98,600	
解体届出申請費	1.0	式	25,000	25,000	
※別途工事					
内部残置物撤去処分費・運搬費					
地中埋設物撤去処分費・運搬費					
※1 解体後の整地工事で低ければ、盛土で使用致しますが、多ければ処分致します。					

小計 1,336,100